
Krajský soud v Hradci Králové           Spr 959/2022 
 
 
 

 
ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE  

ČÍSLO 3. 

Rozvrh práce krajského soudu pro rok 2022 měním s účinností od 9. 2. 2022 na úseku 
obchodním na pracovišti v Pardubicích takto:  

I. 

Z důvodu rovnoměrného vytížení vyšších soudních úředníků při činění úkonů v evidenci údajů o 
skutečném majiteli právnické osoby zapsané do veřejného rejstříku a svěřeneckého fondu 
zapsaného do evidence svěřeneckých fondů měním rozvrh práce v části Pravidel pro přidělování 
věcí veřejných rejstříků právnických a fyzických osob vyšším soudním úředníkům tak, že 
Ing. Radana Kosinová a Tomáš Petr činí úkony v evidenci údajů o skutečném majiteli právnické 
osoby zapsané do veřejného rejstříku a svěřeneckého fondu zapsaného do evidence svěřeneckých 
fondů, jejichž vložka končí číslicí 0 tak, že Ing. Radana Kosinová činí úkony ve věcech, jejichž 
vložka končí číslicí 0 pokud předchází číslice 3 až 6 a Tomáš Petr činí úkony ve věcech, jejichž 
vložka končí číslicí 0 pokud předchází číslice 7 až 9. 

V důsledku této změny nově zní rozvrh práce Krajského soudu v Hradci Králové pro rok 2022 
na pracovišti v Pardubicích takto: 

„Pravidla pro přidělování věcí veřejných rejstříků právnických a fyzických osob vyšším 
soudním úředníkům. 
Vyšší soudní úředníci činí úkony soudu v řízení ve věcech veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob včetně provádění zápisů do rejstříku podle ustanovení § 11 a § 14 zákona 
č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství a o 
změně souvisejících zákonů, vyjma úkonů, které si podle § 13 citovaného zákona vyhradí soudce. 

Jana Šilarová, vyšší soudní úřednice 
- rozhoduje věci denního nápadu v oddílech A, B, C, Dr, S, N, O, Pr, H, Zs, L, U a v  evidenci 

svěřenských fondů, jejichž vložky končí číslicemi 1, 2, 3 a 0 pokud předchází číslice 0 až 2, 
- činí úkony v evidenci údajů o skutečném majiteli právnické osoby zapsané do veřejného 

rejstříku a svěřenského fondu zapsaného do evidence svěřenských fondů, jejichž vložka končí 
číslicemi 1, 2, 3 a 0 pokud předchází číslice 0 až 2. 

Zastupuje: Ing. Radana Kosinová 

Ing. Radana Kosinová, vyšší soudní úřednice 
- rozhoduje věci denního nápadu v oddílech A, B, C, Dr, S, N, O, Pr, H, Zs, L, U a v  evidenci 

svěřenských fondů, jejichž vložky končí číslicemi 4, 5, 6 a 0 pokud předchází číslice 3 až 6, 
- činí úkony v evidenci údajů o skutečném majiteli právnické osoby zapsané do veřejného 

rejstříku a svěřenského fondu zapsaného do evidence svěřenských fondů, jejichž vložka končí 
číslicemi 4, 5, 6 a 0 pokud předchází číslice 3 až 6. 

Zastupuje: Tomáš Petr 



Tomáš Petr, vyšší soudní úředník 
- vyřizuje věci denního nápadu v oddílech A, B, C, Dr, S, N, O, Pr, H, Zs, L, U a v evidenci 

svěřenských fondů, jejichž vložky končí číslicemi 7, 8, 9 a 0 pokud předchází číslice 7 až 9, 
- činí úkony v evidenci údajů o skutečném majiteli právnické osoby zapsané do veřejného 

rejstříku a svěřenského fondu zapsaného do evidence svěřenských fondů, jejichž vložka končí 
číslicemi 7, 8, 9 a 0 pokud předchází číslice 7 až 9. 

Zastupuje: Jana Šilarová“ 

II. 

Z důvodu déletrvající nepřítomnosti vyšší soudní úřednice Jany Šilarové na pracovišti měním 
rozvrh práce v části Pravidel pro přidělování věcí veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob vyšším soudním úředníkům a stanovím s účinností od 9. 2. 2022, že vyšší soudní úřednici 
Janu Šilarovou zastupují po dobu její déletrvající pracovní neschopnosti Ing. Radana Kosinová a 
Tomáš Petr s tím, že: 

Ing. Radana Kosinová zastupuje:  
- ve věcech denního nápadu v oddílech A, B, C, Dr, S, N, O, Pr, H, Zs, L, U a v  evidenci 

svěřenských fondů, jejichž vložky končí číslicemi 1, 2,  
- při úkonech v evidenci údajů o skutečném majiteli právnické osoby zapsané do veřejného 

rejstříku a svěřenského fondu zapsaného do evidence svěřenských fondů, jejichž vložka končí 
číslicemi 1, 2. 

Tomáš Petr zastupuje: 
- ve věcech denního nápadu v oddílech A, B, C, Dr, S, N, O, Pr, H, Zs, L, U a v  evidenci 

svěřenských fondů, jejichž vložky končí číslicemi 3 a 0 pokud předchází číslice 0 až 2, 
- při úkonech v evidenci údajů o skutečném majiteli právnické osoby zapsané do veřejného 

rejstříku a svěřenského fondu zapsaného do evidence svěřenských fondů, jejichž vložka končí 
číslicemi 3 a 0 pokud předchází číslice 0 až 2. 

Hradec Králové dne 8. února 2022 

JUDr. Vladimír Lanžhotský, Ph.D. 
předseda krajského soudu 


